



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2020 № 2342-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 08.07.2020 № 645 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 г. № 2078-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2019, 9 августа, 2020, 3 марта, 17 апреля, 19 мая), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «3 652 178,0» заменить цифрами «3 651 070,0».

1.1.2. В абзаце втором цифры «3 637 262,0» заменить цифрами «3 636 154,0».

1.1.3. В абзаце третьем цифры «403 206,0» заменить цифрами «402 098,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «3 652 178,0» заменить цифрами «3 651 070,0».

1.2.2. В абзаце втором цифры «3 637 262,0» заменить цифрами «3 636 154,0».

1.2.3. В абзаце третьем цифры «403 206,0» заменить цифрами «402 098,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1 в строке 1.2:

- в столбцах 5 и 6 цифры «34 250,4» заменить цифрами «33 174,4»;

- в столбце 30 цифры «175 662,4» заменить цифрами «174 586,4»;

1.3.2 в строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 5 и 6 цифры «337 670,2» заменить цифрами «336 594,2»;

- в столбце 30 цифры «3 321 984,2» заменить цифрами «3 320 908,2»;

1.3.3 в строке 4.3:

- в столбцах 5 и 6 цифры «1 927,2» заменить цифрами «1 895,2»;

- в столбце 30 цифры «8 471,2» заменить цифрами «8 439,2»;

1.3.4 в строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 5 цифры «17 603,3» заменить цифрами «17 571,3»;

- в столбце 6 цифры «13 965,3» заменить цифрами «13 933,3»;

- в столбце 30 цифры «55 801,3» заменить цифрами «55 769,3»;

1.3.5 в строке «Итого по Программе, без учета принятых в 2019 г. обязательств»:

- в столбце 5 цифры «409 042,0» заменить цифрами «407 934,0»;

- в столбце 6 цифры «403 206,0» заменить цифрами «402 098,0»;

- в столбце 30 цифры «3 652 178,0» заменить цифрами «3 651 070,0»;

1.3.6 в строке «Итого с учетом оплаты принятых в 2019 г. обязательств:»:

- в столбце 5 цифры «409 828,4» заменить цифрами «408 720,4»;

- в столбце 6 цифры «403 206,0» заменить цифрами «402 098,0»;

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев